

Identification produit :

MARQUE :	FLORELLI	
Réf Interne :	A0158FL	
GENCOD :	3760077530158	
Poids net / Contenance :	250ml	
Dénomination légale :	Assaisonnement à base d'huile de tournesol.	
Pays d'origine :	Produit en Italie	
Nomenclature douanière :	15091090	

Liste des Ingrédients :

Désignation réglementaire de la matière première	Origine végétale, animale, minérale.	Présence / Absence d'allergène Si présence, indiquer la nature	Quantité mise en œuvre (%)
Huile de tournesol	Végétale	/	97,5
Herbes aromatiques (piment, poivre noir, origan, thym, coriandre, romarin) en prop. variable	Végétale	/	1,5
Arômes naturels	Végétale	/	1

Caractéristiques organoleptiques :

Aspect	Liquide oléagineux avec des marquants d'herbes arom. séchées.
Couleur	Jaune/orange doré avec marquants verts foncé et rouges.
Goût/Odeur	Piquant équilibré, pimenté.

Allergène(s) conformément aux Reg UE 2003/89, 2006/142 et 2007/68 et succ. m-à-j. :

OUI - NON

Si OUI, le(s)quel(s) :

--	--

OGM aux Reg UE 1829/2003, 1830/2003 et succ. m-à-j. :

OUI - NON

Sur la base des déclarations des fournisseurs de matières premières le produit est conforme aux Règlements CE 1829/2003 et 1830/2003 et mises à jour successives, et ne nécessite pas d'être étiqueté comme un produit provenant d'OGM.

Caractéristiques microbiologiques :

Critères	Cible - Tolérances	Méthode d'analyse
Flore mésophile aérobie (CBT) (ufc/ml)	< 1000	
Moisissures (ufc/ml)	< 1000	
Levures (ufc/ml)	< 1000	

**ASSAISONNEMENT
SPECIAL PIZZA 250ML**Révision du :
01/09/2021**Valeurs nutritionnelles :**

Valeurs pour 100ml de produit.

Valeur énergétique :	828 kcal – 3404 kJ
Matières grasses :	92g
dont acides gras saturés :	10g
Glucides :	0g
dont sucres :	0g
Fibre :	0g
Protéines :	0g
Sel :	0g

Conservation / Durée de vie :

Durée de vie :	A la production : 12 mois – garantie à la réception : 8 mois
Conservation avant et après ouverture :	A conserver dans un endroit sec, à l'abri de la lumière et des sources de chaleur.
Indication étiquette	A consommer avant le : JJ/MM/AAAA.

Logistique / Palettisation :

	Longueur (cm)	Largeur (cm)	Hauteur (cm)	Poids brut (kg)
UVC	5	5	23,2	0,49
CARTON	21	15,5	26	6,00
PALETTE (Epal 120x80 – 15kg/20cm)	120	80	143	855

UVC / CARTON (PCB)	12
CARTONS / COUCHE	28
COUCHES / PALETTE	5
CARTONS / PALETTE	140
UVC / PALETTE	1680